

HP 15 (15MF)

Odesílatel:

Příjemce:

Ředitelství městské policie Ostrava
Nemocniční 3328/11
702 00
Moravská Ostrava a Přívoz
ID DS: 5zubv7w

V Ostravě, dne 9.4.2024

Věc: žádost o přístup k informace dle z.č. 106/99 Sb.

Vážená paní, vážený pane

V intencích výše uvedeného zákona Vás žádám o poskytnutí následující informace:

Dne 9.4.2024 jsem telefonicky kontaktoval tísňovou linku 156, abych oznámil podezření na protiprávní jednání na úseku dopravy na adrese . Stalo se tak v čase cca 7:16 hod. z tel.č.

Žádám o tyto informace:

1. Jaký/á strážní-k/ce s OEČ tuto událost řešil?
2. V kolik hodin se dostavil/a na místo události věc řešit?
3. Jaké konkrétní vozidlo/a strážní-k/ce na místě události posoudil, že porušují zákon? Pokud vozidlo zákon porušilo, tak jaký?
4. Jaké konkrétní opatření strážní-k/ce na místě přijal/a? (např. udělil/a pokutu příkazem na místě, věc postoupil/a k dalšímu šetření správnímu orgánu atp.)

Vyžadované informace žádám zaslat na adresu mé DS v písemné formě.

Za kladné vyřízení mé žádosti předem děkuji,

S pozdravem,

Č. j.: SMO/217183/24/MP
Sp. zn.: S-SMO/214693/24/MP
Tel./Fax:
E-mail: info@mpostrava.cz
Datum: 16.4.2024

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 9.4.2024, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) téhož dne, tohoto znění:

„Dne 9.4.2024 jsem telefonicky kontaktoval tísňovou linku 156, abych oznámil podezření na protiprávní jednání na úseku dopravy na adrese . Stalo se tak v čase cca 7:16 hod. z tel.č. Žádám o tyto informace:

- 1. Jaký/á strážní-k/ce s OEC tuto událost řešil?*
- 2. V kolik hodin se dostavil/a na místo události věc řešit?*
- 3. Jaké konkrétní vozidlo/a strážní-k/ce na místě události posoudil, že porušují zákon? Pokud vozidlo zákon porušilo, tak jaký?*
- 4. Jaké konkrétní opatření strážní-k/ce na místě přijal/a? (např. udělil/a pokutu příkazem na místě, věc postoupil/a k dalšímu šetření správnímu orgánu atp.)“*

sděluji k jednotlivým bodům následující:

Ad 1. Strážník sl. č. .

Ad 2. V 07:19 hod.

Ad 3. Jednalo se o vozidlo tov. zn. Mercedes. Bližší informace (např. RZ vozidla) Vám nelze z důvodu ochrany osobních údajů poskytnout. Řidič byl podezřelý z porušení zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Ad 4. Dne 8.4.2024, kdy bylo dané podezření zjištěno, bylo na vozidlo umístěno upozornění pro nepřítomného řidiče podezřelého ze spáchání přestupku.

S pozdravem

(elektronicky podepsáno)